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
voûtée. Garage et dépendance. Sur 1018m2 de 
terrain clos.Classe énergie : DPE vierge.

130 750 € 
125 000 € + honoraires : 5 750 € soit 4,60 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/747. 
Agréable maison en pans de bois de 280 m2, 
cuis aménagée, pièce vie, bureau, 5 ch, 2 sdb. 
Appart 2 pièces avec accès indépendant. Sur 
401m2 de terrain clos. Grange de 160m2 sur 
564m2 de terrain.Classe énergie : D.

238 900 € 
230 000 € + honoraires : 8 900 € soit 3,87 % charge acquéreur

GYE SUR SEINE - Réf. 10361/745. 
Pavillon plpied 89m2, cuis équipée ouverte sur 
pièce vie avec poêle bois, 3 ch, sd'eau, wc. Gge. 
Sur 893m2 de terrain clos.Classe énergie : E.

129 720 € 
124 000 € + honoraires : 5 720 € soit 4,61 % charge acquéreur

JULLY SUR SARCE - Réf. 10361/690. 
Grange en pierre de 127m2 avec cour (sur 
231m2 de terrain). Parfait pour du stockage.
Classe énergie : DPE exempté.

22 000 € 
20 000 € + honoraires : 2 000 € soit 10 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10361/739. 
Maison en pierre, 65m2 hab, cuisine équipée, 
pièce de vie avec cheminée, salle de bains, une 
chambre en mezzanine. Chauffage fuel. Piscine 
5x11 chauffée. Sur 595m2 de terrain.Classe 
énergie : E.

84 400 € 
80 000 € + honoraires : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE - Réf. 10361/743. 
Maison en pierre en excellent état, 97m2, 
cuisine équipée, salon-séjour avec chemi-
née insert, 3 chambres, salle d'eau, wc. Cave. 
Chauffage fuel. Carport. Sur 648m2 de terrain 
clos.Classe énergie : D.

99 850 € 
95 000 € + honoraires : 4 850 € soit 5,11 % charge acquéreur

VILLEMORIEN - Réf. 10361/740. Maison 
en pierre 85m2 hab, cuis, séj, 3 ch, sdb, wc. 
Véranda. Grenier aménageable. Gge. Sur ter-
rain clos 467m2.Classe énergie : DPE exempté.

94 700 € 
90 000 € + honoraires : 4 700 € soit 5,22 % charge acquéreur

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - chloe.leclert.10038@notaires.fr

COURTENOT - Réf. 1036102/742. 
MaisonT7 180m2 ac parcelle de verger bordant 
la Seine. Rdc: cuis, sàm salon-séj ac chem. cen-
trale, wc. Etage: sdb, wc, 5 ch. Grange, appen-
tis, atelier, remise.Classe énergie : D.� 199 760 € 

192 000 € + honoraires : 7 760 € soit 4,04 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES - Réf. 
1036102/718. Maison à rénover, rdc: entrée/
couloir, cuis, séjour, salon, 2 chbres, sde, wc. 
Grenier aménageable. Cave. Double garage, 
remise. Terrain clos 1000m2.Classe énergie : 
DPE vierge.

99 850 € 
95 000 € + honoraires : 4 850 € soit 5,11 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES - Réf. 
1036102/748. Pavillon T4 sur sous sol com-
prenant: véranda 14m2, cuisine aménagée, 
séjour, 3 chambres, salle d'eau wc. Sous sol 
total. Terrain clos et arboré de 917m2.Classe 
énergie : D.

166 680 € 
160 000 € + honoraires : 6 680 € soit 4,17 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 1036102/744. 
Pavillon T4 sur ssol et 644m2 terrain: cuisine 
aménagée, séj/sal ac chem. à foyer ouvert, 2 
chbres, sdb, wc. Ssol total.Classe énergie : E.

168 860 € 
162 000 € + honoraires : 6 860 € soit 4,23 % charge acquéreur

RUMILLY LES VAUDES - Réf. 
1036102/715. Maison pans de bois, 100m2 hab: 
entrée, cuis aménagée, salon, sàm avec chem, 2 ch, 
sdb, wc. Etage aménageable. Dépends. Sur 698m2 
terrain clos.Classe énergie : E.� 166 800 € 

160 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4,25 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
1036102/732. Maison T5, rdc: entrée, cuis 
amé, sàm, salon, wc. 1er étage: 3 ch, sdb. 2e 
étage: gde pièce, bureau. Chaufferie/cave. 
Cour privée. Dépendance 30m2Classe éner-
gie : C.

123 540 € 
118 000 € + honoraires : 5 540 € soit 4,69 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 1036102/733. 
Dans impasse, pavillon sur ssol: cuisine amén 
ouverte, pièce vie 57m2, 3 chambres avec plds, 
sde, wc. Sous-sol: garage, pièces aménagées, 
sde avec wc, cave. Terrain 1040m2Classe éner-
gie : D.

244 050 € 
235 000 € + honoraires : 9 050 € soit 3,85 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. 1036102/725. Proche 
agglo. troyenne, terrain à bâtir non viabilisé 
1397m2 avec façade 22 mètres. Parcelles de 
plus grandes superficies sont disponibles. Se 
renseigner à l'Office notarial� 58 650 € 

55 000 € + honoraires : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - office.devreese@notaires.fr

CUNFIN - Réf. 10043-337734. Une maison 
ancienne à rénover env 140m2 compr cuis, séj, 
sdb, caveron, cellier, wc, 3 ch, sdb, grenier. Atelier 
et grange attenante. Terrain arboré.� 42 800 € 

40 000 € + honoraires : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-241972. Maison pierre, 
5 pièces, 117m2, rénovée compr véranda, séj, sal, 
cuis, sde, wc, dégagt, palier, 2 ch, grenier amé-
nageable. Plusieurs dépend offrant poss d'exten-
sion. Terrain 1045m2.Classe énergie : E.� 84 800 € 

80 000 € + honoraires : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-193063. Maison à 
rénover compr: entrée, cuis, séjour, 5 chambres, 
sd'eau. Garage attenant et cour derrière.

48 150 € 
45 000 € + honoraires : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-200579. Au 
coeur du village et 
au pied commerces, 
maison rénovée de 
107m2 comprenant 
entrée, séjour-salon, 
coin cuisine, wc, déga-
gement, 2 ch, salle de 
bains. Grenier.Classe 
énergie : G.� 65 720 € 

62 000 € + hono-
raires : 3 720 € soit 6 % charge 

acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-354672. Immeuble pierre 
gros oeuvre TBE rdc: local commercial, réserve, wc. 
Etage: appt: séj av coin cuis, sd'eau, wc, dégagt, ch et 1 
pièce. Grenier aménageable.Classe énergie : D.136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-31660. Idéal pour 
aménager résidence ppale et 4 ch d'hôtes ou encore gîte rural 
16 personnes. Ens immo compr spacieuse maison 165m2: cuis 
aménagée, séj-sal, 5 ch, bur, 2 sdb, 2 wc, grenier aménageable et 
partie local et réserve env 275m2.Classe énergie : E. � 121 325 € 

115 000 € + honoraires : 6 325 € soit 5,50 % charge acquéreur

VERPILLIERES 
SUR OURCE 
Réf. 10043-332250. 
Charmante maison 
pierre 78m2: séj av chem, 
cuis, 2 ch, sdb, pièces 
palières. Cave. Gge av 
grenier.Classe énergie : 
DPE vierge.� 39 590 € 

37 000 € + hono-
raires : 2 590 € soit 7 % charge 

acquéreur

VITRY LE CROISE - Réf. 10043-311460. 
Maison ancienne 126m2 à finir de rénover comp: 
séj, cuis, 2 ch, sde, 3 pièces à aménager. Grenier et 
cave. Un bûcher. Une grange en face avec terrain 
par côté.Classe énergie : E.� 42 800 € 

40 000 € + honoraires : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur



Mes J. LAPIERRE et B. KOEHL-LAPIERRE
berengere.lapierre@notaires.fr

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 
10063/605. Maison à usage d'hab rdc: entrée 
sur pièce vie, cuis, dégagt, sd'eau, wc. 1er étage: 
palier, 2 ch. 2e étage: combles aménagées. 
Jardin avec préau. cave. Chaudière neuve.Classe 
énergie : DPE vierge.� 54 860 € 

52 000 € + honoraires : 2 860 € soit 5,50 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE - Réf. 10063/615. 
Maison à usage d'habitation compr entrée, 
salon, cuisine, dégagt, sdb. A l'étage: dégage-
ment, 2 chambres. Grange. Cave. Cour.

31 950 € 
30 000 € + honoraires : 1 950 € soit 6,50 % charge acquéreur

VILLE SUR ARCE 
Réf. 10063/886. A qques 
kilomètres BAR SUR 
SEINE, maison d'hab 
compr première partie: 
salon, bur. Etage: mezz, 
ch. Agrandissement 
compr cuis ouverte sur 
sàm, réserve, wc, sdb, 
dress, 3 ch. Gge dble. 
Cave. Terrain.Classe éner-
gie : E.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

VIREY SOUS BAR - Réf. 10063/963. 
JEAN MOULIN - Pavillon à usage d'hab compr 
entrée avec placard, cuis équipée, salon/sàm, 2 
ch, wc, sd'eau. A l'étage: 2 ch mansardées, wc. 
Gge. Abri de jardin. Piscine. Terrain.� 195 000 € 

186 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,84 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 
10063/728. Maison de 
village av jardin 900m2 
arborés sans vis à vis av 
arbres fruitiers et puits. 
Rdc: entrée, salon/sàm, 
cuis AE, sdb, ch, wc. Etage: 
4 ch, grenier à aménager. 
2 dépend. Cave. Grenier. 
Gge avec grenier. Cour. 
Jardin� 100 225 € 

95 000 € + honoraires : 5 225 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 
10063/899. RUE D EN 
HAUT - En plein centre, 
pavillon à usage d'habi-
tation compr rdc: cuis, 
sdb, wc, salon/sàm, 
dégagt, ch. A l'étage: 
2 ch, mezz, sd'eau, wc. 
Cabanon à usage chauf-
ferie. Gge. Terrasse. 
Terrain.� 114 450 € 

109 000 € + honoraires : 5 450 € 
soit 5 % charge acquéreur

LA LOGE POMBLIN - Réf. 10063/973. 
A quelques kilomètres CHAOURCE, maison à 
usage d'hab compr véranda, entrée, cuis, sdb, 2 
ch, salon/sàm, wc, cave avec chaufferie, cagibis. 
Hangar. Terrain.� 63 300 € 

60 000 € + honoraires : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

VILLEMORIEN - Réf. 10063/509. Entre BAR 
SUR SEINE et CHAOURCE. Maison de maître rdc: 
véranda, sàm avec poêle, cuis équipée, sd'eau, wc, 
bur, salon avec insert, ch. Etage: palier menant 
sur wc, ch, grenier à aménager. Gge dble. Cave. 
Terrain.Classe énergie : F.� 94 950 € 

90 000 € + honoraires : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 06 15 44 19 70 

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 06 15 44 19 70 

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/

PONT STE 
MARIE 
Réf. 903M. 
DEBUSSY 
Au calme, maison 
jumelée à rafraî-
chir: dgt, buand, 
garage, placd, 
séjr, cuis, wc. Etge: 
dgt, 4 ch, sde, wc. 
Véranda. Ter 120m2 
clos. Chauf GDV.
Classe énergie : D.

100 700 €  (honoraires 
charge vendeur)

TROYES - Réf. 904A. LIMITE STE-SAVINE, 
PROCHE CENTRE-VILLE - 5e étge, appartement 
T3, 61.08m2 TBEG, limite STE-SAVINE, proche 
centre-ville: entrée placard desservant grande 
pièce vie double parquetée sur balcon, cuisine 
aménagée avec cellier, chambre parquetée, 
sdb carrelée, wc, placards. Cave.Classe énergie : 
DPE vierge.� 90 100 €  (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE 
Réf. 897M. CALME 
EN RETRAIT 
DE GALLIENI 
Maison ancienne en 
retrait du blvd au 
calme, sur ssol suré-
levé: gge, buand, 
cuis été. Rdc: entr, 
wc, accès étage et 
ssol, cuis AE bois, 
pièce vie dble par-
quetée. 1er: 3 ch 
dt 2 gdes et 1 avec 
sdb wc. Terrain 
clos arboré 530m2. 
Chauf central.Classe 

énergie : E.� 217 350 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 907M. MARIE DE 
CHAMPAGNE - MAROTS - TROYES Nord, au 
calme, Maison an. 60 sur ssol surélevé (garage 
2 voit, bur/ch, sanibroyeur, buand): Entrée des-
servant qques marches pour accéder à ppied: 
cuis amén semi-équipée, sdb wc, 2 gdes ch, sal-
séj. Grenier 40m2 amngeable en créant accès. 
Terrain 328m2. Chauf GDV.Classe énergie : F.

194 250 €  (honoraires charge vendeur)

Bureau de TROYES - 1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

BREVONNES - Réf. BREV02. Maisons à restau-
rer rue de la gare, propriété comp 2 maisons. Maison 
mauvais état: 2 pièces ppales. Ancienne maison et 
commerce rdc: véranda, 5 pièces, wc, dégagt. 1er 
étage: 7 pièces et grenier. Grange mauvais état. 
Terrain.Classe énergie : DPE vierge.� 63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

LESMONT - Réf. LESM04. Ancienne grange 
transformée en maison, rdc: entrée par gge, gde 
pièce vie avec coin cuis équipée, gde sdb (douche 
italienne + baignoire balnéo), wc, 4 gdes ch. 
Chauf fuel et bois. Au-dessus de la pièce de vie: 
mezz en cours d'aménagt. Garage. Grenier. Cour 
et terrain.Classe énergie : C.� 136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

MATHAUX - Réf. MATHAUX01. L'ETAPE 
- Maison à usage de gîte, comprenant cui-
sine équipée, salon avec cheminée et insert, 
chambre, salle d'eau, wc.  Grenier. Chauffage 
électrique. Cour et terrain de 377m2.Classe 
énergie : F.� 84 800 € 

80 000 € + honoraires : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. PINEY05. VILLEVOQUE - Terrain 
à bâtir d'une surface de 3130m2 cadastré D 615.

49 500 € 
45 000 € + honoraires : 4 500 € soit 10 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
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

170 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,29 % charge acquéreur

BREVIANDES - Réf. 10378/767. Maison 
d'une surface 93m2 sur sous sol compr entrée, 
salon-séjour avec insert, 3 ch, sdb, wc. Clim 
réversible. Terrain de 540m2� 173 000 € 

165 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

MESNIL SELLIERES - Réf. 10378/764. Maison 
5mn des lacs, sur ssol, 91m2 hab: véranda 21m2, entr, 
sal/séj avec insert, cuis équipée, 3 ch, sdb, wc. Pièce est 
au ssol, combles aménageables. Portail, porte gge 
motorisés, ainsi que interphone. Terrain 1586m2. 
Groupement scolaire sur la commune.� 205 000 € 

195 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5,13 % charge acquéreur

MONTSUZAIN - Réf. 10378/727. Maison surf 
hab d'env 85m2 sur ssol rdc: entrée, cuis équipée, 
sal-séj, sd'eau, wc, 3 ch. 1er: étage à aménager env 
20m2. Terrain env 1400m2.� 116 000 € 

110 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 10378/769. Maison 101m2 rdc: 
entrée, cave, buand, cuis, sal-séj avec insert, ch, sdb 
et douche, wc. 1er: ch, grenier à aménager. Atelier, 
dépend. Terrain 565m2.Classe énergie : C.� 116 480 € 

110 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,89 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE - Réf. 10378/678. 
Maison à refaire d'une surface d'environ 
90m2

12 900 € 
12 000 € + honoraires : 900 € soit 7,50 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/779. Maison surf env 105m2 compr rdc: 
entrée, cuis, 1 ch. Au 1er: sdb, séj, véranda, wc, 
une chambre. Terrain de 446m2.� 126 960 € 

120 000 € + honoraires : 6 960 € soit 5,80 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/774. Maison d'une 
surface de 71m2 au rdc: entrée, sal-séj, cuisine, 
wc, 1 ch. 1er: palier, 1 ch. Chaufferie, garage.
Classe énergie : DPE vierge.� 90 280 € 

85 000 € + honoraires : 5 280 € soit 6,21 % charge acquéreur

MONTSUZAIN - Réf. 10378/761. Terrain 
à bâtir d'une contenance de 1500m2 non viabi-
lisé, hors lotissement.

64 080 € 
60 000 € + honoraires : 4 080 € soit 6,80 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 10378/766. Terrain à bâtir de 
1672m2 non viabilisé.

71 290 € 
66 880 € + honoraires : 4 410 € soit 6,59 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10378/735. 
Terrain de loisirs avec une maison comprenant 
au rdc: salon, cuisine, salle d'eau avec wc. Au 
1er: une chambre. Terrain de 3543m2�  42 880 € 

40 000 € + honoraires : 2 880 € soit 7,20 % charge acquéreur

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/732. DIDEROT - 
Vendu neuf et totalement achevé, cet appt 
en duplex est en cours de finition de travaux. 
En duplex avec terrasse 30m2, vaste séj avec 
cuis ouverte, ch avec sd'eau en rdc et wc. 1er 
étage: 2 ch, sd'eau et wc. Place parking. Dans 
copro 4 appts, faibles charges et chauf indiv sol 
.Copropriété 10 lots, 600 € charges annuelles. 
Classe énergie : DPE exempté. 340 001 € 

340 000 € + honoraires : 1 € soit 0 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/854. Maison sur ssol: entrée-couloir, sàm-
salon (24m2) chem foyer ouvert, 2 ch de 16.76 
et 15.30m2, sd'eau avec douche italienne, wc, 
cuis 15.73m2. Ssol avec hauteur de 2.33m compr 
pièce 17m2, chaufferie-buand, garage 2 voitures. 
SH: 91.27m2. Terrain: 910m2. Chauffage fuel, 
chaudière ancienne cuve de 3000 l. Etat général: 
à rénover en partie (papiers peints enduits exté-
rieurs, électricité, fenêtres). Construction 1970 sur 
un radié. Cloisons briques. Grenier difficilement 
aménageable.

190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/849. Maison 
construite en 2005 de plain pied sur sous-sol 
se composant rdc: entrée, dégagt avec pla-
cards, salon-séjour, cuis aménagée, sd'eau, 
deux chambres. Sous-sol complet. Chauffage: 
géothermie par puits. Surface habitable 83m2. 
Terrain 680m2. Taxe foncière: 1297 Euros. 
Conduit de cheminée dans séjour.Classe éner-
gie : C.

174 900 € 
165 000 € + honoraires : 9 900 € soit 6 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 10376/856.1. Venez découvrir 
cette magnifique propriété dominant sur l'en-
semble de son parc tout en étant à 15mn TROYES et 
son agglomération. Accès routiers idéaux. Nbreuses 
annexes en bâtisses et 2 maisons avec piscine. Au 
calme et beaux volumes pour ensemble 370m2 hab 
sur parc 3344m2 clos. Maison ppale 235m2 hab: hall 
entrée, réceptions 65m2 dominant sur le parc et la 
piscine, gde cuis aménagée, sanitaires. 1er étage: 2 
ch avec sdb, wc, 3e ch, ling, dress. 2e maison: salon 
avec cuis, ch avec sdb et wc, pièce à usage salon. 
Etage: palier, sdb, 2 ch et wc.Classe énergie : D.
� 580 000 € 

560 470 € + honoraires : 19 530 € soit 3,48 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/834. Maison 
construite sur sous-sol se composant d'une 
entrée-dégagement, un wc, une salle de 
bains et douche une cuisine aménagée, 
salon-séjour, trois chambres, véranda d'en-
trée.  Sous-sol.  Un Bâtiment annexe. Classe 
énergie : F.

265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/847. 1ER MAI 
- Immeuble à usage de bureaux (trans-
formation possible), libre, 660m2 sur 3 
niveaux. Rez de chaussée: surface de stoc-
kage (transformation possible), pièce. 1er 
étage: palier desservant 6 bureaux, cuisine, 
wc. (Transformation possible). 2e étage: 
salle de réunion, espace cuisine, réserve 
(transformation possible). Sous sol: réserve, 
chaufferie. Monte charge. Chauffage: PAC 
AIR/AIR. Chauffe eau standard à accumula-
tion VMC.Classe énergie : D.

418 700 € 
395 000 € + honoraires : 23 700 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES
Réf. 10376/826. Proche dela 
gare. Environnement calme. 
Appartement bénéficiant de deux 
parkings couverts. L'appartement 
est situé au premier étage avec un 
accès totalement individuel et se 
compose d'un vaste salon-séjour 
avec une cheminée à granules, de 
larges baies vitrées redonnant sur 
un patio de 60m2, cuisine ouverte 
aménagée, le dégagement dessert 
une suite parentale, le salon est 
dédié à l'univers des enfants avec 
une salle d'eau et deux chambres. 
Le sous-sol de 153.90m2 pourrait 
être aménagé et se termine par 
une belle cave voûtée. Surface 
habitable: 149.01m2 et au sol: 
231.82m2. Patio: 60m2. 2 parkings 
de 14.90m2 chacun.Copropriété de 
10 lots, 50 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

390 000 € 
380 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,63 % charge 

acquéreur



Mes B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - paupe.notaires.fr/

APPARTEMENTS

STE SAVINE 
Réf. 10010/206. 
HYPER CENTRE - Entre 
l'église et la mairie 
dans pte copropriété 
au calme, appt T2 en 
rdc. Copropriété 10 
lots, 360 € charges 
annuelles. Classe 
énergie : E.� 47 700 € 

45 000 € + hono-
raires : 2 700 € soit 6 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 
10010/217. HYPER 
CENTRE - Derrière la 
mairie dans petit col-
lectif, appt type F1 
bis, transformable F2 
avec qques travaux au 
2e étage: entrée avec 
placards, wc aveugle 
séparé, séjour, cuis 
semi ouverte, coin 
nuit aveugle, sdb. 
Cave.Copropriété de 
155 lots, 1620 € de 
charges annuelles. 
Classe énergie : C.

60 000 €  (honoraires 
charge vendeur)

LA CHAPELLE 
ST LUC - Réf. 
1 0 0 1 0 / 2 1 0 . 
CARREFOUR - Rue 
Marcel Defrance, 
appartement de 
type 3 de 64m2 
situé au 3ème étage 
en parfait état. 
Copropriété de 
857 lots, 1656 € de 
charges annuelles. 
Classe énergie : D.

63 600 €  (honoraires charge 
vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/216. 3 bis rue 
Voltaire, dans rési-
dence MARTINOT, 
appt type 3 de 79m2 
1er étage, entière-
ment rénové, ouvert 
sur l'arrière, avec 
box gge. poss 2e gge 
(12.000  €)Copropriété 
570 lots, 1524 € 
charges annuelles. 
Classe énergie : E.

155 000 €  (honoraires 
charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/215. CENTRE 
VILLE - Ds résidence de 
standing entièrement 
rénovée, appt 101m2 
av cuis ouverte aména-
gée et équipée neuve, 
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

209 000 €  (honoraires charge 
vendeur)

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 07 60 22 60 27 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BRIENNE LE
CHATEAU - Réf. 766. 
Maison plpied compr entrée 
avec placard, grand salon 
séjour lumineux donnant sur 
terrasse et jardin, dégagt, cuis 
aménagée, sdb avec wc, + wc 
séparé, 3 gde ch avec placard. 
Gge accolé. Jardin clos et 
arboréClasse énergie : C.

166 000 € 
160 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

LUYERES - Maison 
comprenant entrée, cuisine 
AE, salon séjour avec insert, 
dégagt, sd'eau, 2 ch, buand. 
Etage: palier, ch mansardée, 
wc avec lave mains. Garage 
accolé. Jardin clos et arboré. 
Chalet bois en dépendance. 
Portail et porte de garage 
motorisés. Belles prestations.

166 000 € 
160 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

ROSNAY L'HOPITAL 
Maison de 2015, plain-pied 
compr entrée dans pièce de 
vie avec coin cuis AE, wc, local 
technique (pompe à cha-
leur), sdb, 3 ch avec placards 
poêle à bois dans pièce de vie. 
Chauffage pompe à chaleur air/
eau. Terrasse bois, jardin entiè-
rement closClasse énergie : B.

134 000 € 
128 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 4,69 % charge acquéreur

http://www.diagamter.com
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Mes LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

HAMPIGNY - Réf. 
51081/383. Une maison à 
usage d'habitation à réno-
ver. Rez-de-chaussée com-
prenant: entrée dans le 
salon/salle à manger, cuisine 
ouverte, wc, salle d'eau. 
Étage: une chambre et un 
grenier

33 920 €  (honoraires charge vendeur)

LENTILLES - Réf. 
51081/322. Maison d'hab 
rdc: entrée dans cuis, 2 ch, 
sal/sàm, sd'eau, wc, remise 
aménageable. Etage: grenier 
aménageable avec accès exté-
rieur. Nbreuses et spacieuses 
dépends, grange, écuries, gge. 
Pte maison avec 1 pièce. Jardin 
arboréClasse énergie : E.

53 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/392. Une parcelle de 
terrain à bâtir d'une superficie 
de 2506m2, Parfaitement plat 
et clôturé.

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 1009068. CENTRE 
VILLE - Maison de maître datant 1881, rénovée 
pour le confort mais ayant conservé le cachet 
d'origine, env 250 m2, dans rue au calme. Cet 
immeuble vous surprendra par son authen-
tique verrière restaurée.Classe énergie : D.

159 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/400. Maison de village 
de 220m2 hab propose séj lumineux 35m2, 3 
ch, 2 sd'eau, 2 wc, cuis aménagée spacieuse 
avec coin-repas. Chauffage économique par son 
insert centralisé. Gge env 50m2, cave voutée et 
terrain plat et clos.Classe énergie : C.� 146 000 € 

138 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,80 % charge acquéreur

LONGCHAMP SUR AUJON - Réf. 
1008995. Charmante maison village avec le 
cachet du bois et de la pierre. Cette hab d'env 
110m2 compr beau volume séj et de cuis. Cette 
propriété dispose d'une cour. Ce bien est habi-
table de suite et s'autofinancera pour un inves-
tisseur bailleur !Classe énergie : DPE vierge.

45 000 €  (honoraires charge vendeur)

LONGCHAMP SUR AUJON - Réf. 
10379/404. A 10mn de l'A5, venez découvrir 
ce pavillon plpied sur terrain clos 1200m2 
env. Cette maison a été rénovée sur plusieurs 
points puisque la toiture, la chaudière, l'iso-
lation combles et menuiseries double vitrage 
ont été changé il y a 5 ans.Classe énergie : E.

70 000 €  (honoraires charge vendeur)

MONTMARTIN LE HAUT - Réf. 
10379/402. 20mn Lacs et Bar sur Aube, 35mn 
Troyes, maison pierre 180m2 avec 5 ch dont deux 
au rdc, belle pièce vie lumineuse de 51m2 avec cuis 
US moderne ouverte sur sal-séj. Cour pour 3 véh et 
terrain clos sans vis-à-vis.Classe énergie : C.
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
salle à manger avec cheminée, grand salon, 
salle d'eau, wc. Étage: palier, 3 chambres (dont 
1 avec salle d'eau + wc, coin bureau). Sous 
sol complet. Avancée de garage attenant à la 
maison. Terrain 665m2 avec abri au fond.Classe 
énergie : E.

222 800 € 
215 000 € + honoraires : 7 800 € soit 3,63 % charge acquéreur

JEUGNY - Réf. 10369/224. Secteur calme, 
pav plain-pied av garage accolé, entrée 
ouverte salon/séjour (cheminée), cuisine amé-
nagée et équipée, 3 chbres, bureau, s/d'eau, 
wc. Terrasse avant et arrière. Ter 1.259m2.
Classe énergie : D.

165 120 € 
159 000 € + honoraires : 6 120 € soit 3,85 % charge acquéreur

Mes HENAUT-THOMAS et SAUDAN-NALTET
Place de la Mairie - BP 4 - 10130 ERVY LE CHATEL

Tél. 03 25 70 51 44 - fresnais-henaut@notaires.fr

CHESSY LES PRES - Réf. 10363/125. 
Grange à aménager environ 100m2 au sol.
Classe énergie : DPE exempté.� 21 200 € 

20 000 € + honoraires : 1 200 € soit 6 % charge acquéreur
ERVY LE
CHATEL - Réf. 
10363/238. Une 
maison d'hab au coeur 
centre bourg médié-
val, rdc: entrée, cuis, 
wc, salle séjour avec 
chem (insert). A mi-
étage: sdb. A l'étage: 2 
ch, dress, mezz. Cave. 
Cour.Classe énergie : E.
� 53 000 € 

50 000 € + hono-
raires : 3 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

ERVY LE
CHATEL - Réf. 
10363/203. CENTRE 
VILLE - Maison 
d'hab rdc: entrée, 
cuis aménagée, 
sd'eau avec wc, 
salon chem, salon 
(biblio). Etage: 2 
ch, sdb avec wc 
et dress. Grenier 
a m é n a g e a b l e . 
Cave, chaufferie 
et remise. Balcon. 
Terrain. DPE réalisé 

avant travaux d'isolation.Classe énergie : E.
92 140 € 

88 000 € + honoraires : 4 140 € soit 4,70 % charge acquéreur

JAVERNANT - Réf. 10363/195. Ancienne 
halte en pan de bois, à aménager, compr 4 
pièces, cuis, sd'eau, wc. Grange et appen-
tis. Grenier. Cave voûtée sous partie. Terrain 
1388m2.Classe énergie : DPE exempté.� 135 272 € 

130 000 € + honoraires : 5 272 € soit 4,06 % charge acquéreur

LIGNIERES - Réf. 10363/180. Ensemble immo 
compr maison habitable de suite: cuis, bureau, grand 
séj-sal, ch, gge, écurie et grenier aménageable. 
Maison à rafraîchir: gde pièce vie avec sd'eau et wc 
au rdc et 3 pièces à l'étage. Hangar. Jardin. Le tt sur 
674m2 terrain. Classe énergie : G. � 92 140 € 

88 000 € + honoraires : 4 140 € soit 4,70 % charge acquéreur

VOSNON - Réf. 10363/173. Forêt d'Othe. 
Maison compr véranda, cuis, 2 ch, sàm. Grenier 
aménageable. Grange, bûcher, écuries. Terrain 
850m2.Classe énergie : DPE vierge.� 63 172 € 

60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

mailto:bdemestre@immonot.com
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 ANGLURE (51260)

Mes Corinne PAGEOT et Benoit VINOT
5 place de la République
Tél. 03 26 42 70 75 - Fax 03 26 42 74 66
pageot.vinot@notaires.fr

AVENAY VAL D'OR (51160)

Me Laëtitia CONREUR-HERRMANN
26 rue Lt de Vaisseau Paris - BP 1
Tél. 03 26 52 31 11 - Fax 03 26 52 31 30
conreur.herrmann@notaires.fr

AVIZE (51190)

Me Jérôme PERTIN
11 place Léon Bourgeois - BP 10
Tél. 03 26 57 54 51 - Fax 03 26 57 92 98
jerome.pertin@notaires.fr

AY CHAMPAGNE (51160)

SCP Jérôme LEFEBVRE et Thierry LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29
Tél. 03 26 54 01 19 - Fax 03 26 55 50 42
lefebvre-ay@notaires.fr

BEINE NAUROY (51490)

Me Laurent QUINART
1 place de la Mairie
Tél. 03 26 03 27 02 - Fax 03 26 03 23 18
laurent.quinart@notaires.fr

BEZANNES (51430)

Me Paul DAGUIZY
17 rue Louis Victor de Broglie 
14/16 Cours Christian Lange
Tél. 03 72 27 00 51
paul.daguisy@notaires.fr

Me Anaïs PRUDENT
6 rue Henri Moissan - Bât B
Tél. 03 26 36 99 67 - Fax 03 72 27 11 22
anais.prudent@notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE (51000)

Me Marie-Christine DUFAYE
18 rue du Lycée
Tél. 03 26 65 17 72 - Fax 03 26 65 93 84
marie-christine.dufaye@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, 
Mes Jean-Louis LANDES, François-Xavier 
GUERIN, Nathalie JACQUET-MAZARGUIL, 
Aymeric GEISS et Laurence CARLIER
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

Châlons-en-Champagne - Épernay
Se

ct
eu

r
1 clic sur

Votre Agence à Reims
03 10 57 21 80

www.madisolation.com

*sous réserve d’éligibilité

Me F. CHÉPY
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
51010-58. Dans rue calme, 
agréable maison de ville 
d'environ 70m2 offrant 
entrée sur pièce de vie avec 
cheminée à insert, cuisine 
ouverte, dégagement avec 
placard, wc, salle de bains. 
A l'étage: palier, 2 chambres.
Classe énergie : E.
104 000 €  (honoraires charge vendeur)

COMPERTRIX - Réf. 
51010-50. Agréable maison 
indiv type 5 offrant entrée, 
cuis équipée, salon-séj, wc. A 
l'étage: palier, 3 ch, sdb avec 
wc. Garage, buanderie, cave. 
Abri de jardin. Chauf cen-
tral fuel et poêle à granule. 
Le tout sur belle parcelle de 
terrain clos et arboré 638m2.
Classe énergie : E.

169 745 €  (honoraires charge vendeur)

LIVRY LOUVERCY 
Réf. 51010-45. Pavillon indiv 
type 5 env 120m2 sur ssol total: 
cuis meublée, salon-séjour 
chem insert, dégagt, wc, sdb, 
ch. Etage: palier, 2 ch, cab toil, 
grenier. Au ssol: garage, atelier, 
cave, pièce. Chauf élect et bois. 
Le tout sur terrain 2347m2 avec 
rivière en fond parcelle.Classe 
énergie : E.
210 500 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 93 86 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. A 453. Appt BE d'entretien compr entrée, cuis équipée, séj, 3 
ch, sd'eau, wc, couloir. Cave. Place park privative. Pas d'ascenseur.Copropriété 30 lots, 532 € charges annuelles. 
Classe énergie : E.� 80 220 € 

75 000 € + honoraires : 5 220 € soit 6,96 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. A 300. Appt type 4 compr entrée, cuis, pièce noire, couloir, séj, 
salon, 2 ch, sd'eau, wc. 1er étage. Asc. Gge fermé. Cave. Quartier calme.Copropriété 28 lots, 3540 € charges annuelles. 
Classe énergie : E.� 95 904 € 

90 000 € + honoraires : 5 904 € soit 6,56 % charge acquéreur
ST MEMMIE - Réf. A 304. Appt compr entrée avec plac, sal/séj 30m2, 1 ch, sdb, cuis aménagée, 
wc.Copropriété 600 € charges annuelles.� 66 627 € 

62 000 € + honoraires : 4 627 € soit 7,46 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. M 285. Maison ville 130m2, rdc: cuis, sal-sàm chem, 
sd'eau, ch, wc. 1er étage: mezz/bureau, 2 ch, sd'eau et remise. Gge, pièce/bureau et cave. CC gaz 
ville. Abris de jardin. Piscine. Terrasse. Jardin attenant clos au calme.Classe énergie : D.� 210 920 € 

200 000 € + honoraires : 10 920 € soit 5,46 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. M 255. Maison ville indiv en pierre meulière proche 
centre ville, rdc: sal-sàm 26m2 chem insert, cuis, wc et ch 13m2. 1er étage: 3 ch, sdb. Grenier. Ssol: gge, 
atelier, buand-chaufferie (gaz ville) et cave. Terrasse. Dépend 22m2. Cour et jardin clos et indép.231 832 € 

220 000 € + honoraires : 11 832 € soit 5,38 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. M 294. Rive droite, agréable maison familiale, rdc: séj/sal, cuis, arr 
cuis, wc, sd'eau, ch, véranda. Espace détente: piscine, hammam, jacuzzi, sauna, douches. 1er étage: 4 ch, sd'eau, wc. Ssol: 
gde pièce chauffée, sd'eau, wc, pièce, chaufferie et pièce noire. Pas de mitoyenneté. Terrasses. Jardin clos. 399 128 € 

380 000 € + honoraires : 19 128 € soit 5,03 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES, 
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - BP 295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 - negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
51084-524. Rue J. J. Rousseau. 
Aucun travaux à prévoir pour 
cet appartement de 61 m2. 
Lumineux car traversant. 
Pièce de vie avec 2 fenêtres. 
2 chambres. cuisine équipée. 
Possibilité de garage. DPE en 
cours.

74 200 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
51084-530. MADAGASCAR - 
Peu de travaux à prévoir pour 
maison env 95m2 hab avec 
habitation à l'étage. Sal/séj 
sur balcon, cuis, 3 ch, bur. Gge. 
Terrain clos. DPE en cours.

153 160 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAUSSEE SUR 
MARNE - Réf. 51084-474. 
Axe Châlons/Vitry. Charmant 
corps de ferme rénové avec 
vaste maison d'habitation de 
5 pièces, 160m2 habitables. 
Salon séjour de 50m2 avec 
cuisine équipée ouverte, 3 
chambres. Dépendances. DPE 
en cours.
221 280 €  (honoraires charge vendeur)

Mes MOBUCHON et VINCENT, 
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - nadege.pothier.51001@notaires.fr - vincent-et-mobuchon.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
12607/346. CHALONS EN 
CHAMPAGNE - Maison parfait 
état très lumineuse offrant 
plpied: entr, cuis AE, séj, véranda 
chauffée, wc, salle douche, 2 
ch. Etage: palier, 2 ch et grenier. 
Ssol total av gge, buand et cave. 
Jardin. Porte gge électrique. 
fenêtres PVC.� 162 000 € 

155 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

FAGNIERES - Réf. 
12607/336. Dans quartier très 
calme proche toutes commo-
dités, maison parfaitement 
entretenue sur ssol total: 
buand, wc, cuis aménagée et 
équipée. Etage: sdb, wc, 3 ch 
dont 2 avec plac. Ssol: grand 
gge, atelier et chaufferie. 
Jardin. Chauffage gaz.Classe 
énergie : F.� 179 150 € 

170 000 € + honoraires : 9 150 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

NUISEMENT SUR
COOLE - Réf. 12607/335. 
Belle propriété sur terrain 
6015m2: entrée, sal-séj, cuis, 
sàm, dégagt, ch, sd'eau, wc. 
A l'étage: palier, 3 ch, salle de 
bains, bureau et grenier. Sous-
sol complet avec cellier, salle 
d'eau, cave, pièce, chaufferie 
et garage. Chauf fuel.Classe 
énergie : F.� 388 150 € 

370 000 € + honoraires : 18 150 € 
soit 4,91 % charge acquéreur

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - alexandra.guillaumet.51011@notaires.fr
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

BERGERES LES VERTUS - Réf. 51011-
173. Rdc: entrée, cuis, sàm/salon, ch, sdb avec bai-
gnoire et douche à l'italienne, wc. Étage: palier, 
3 ch, sd'eau, wc. Ssol complet, buand. Jardin. 
Terrasse.Classe énergie : D.� 279 816 € 
267 000 € + honoraires : 12 816 € soit 4,80 % charge acquéreur

MAREUIL EN BRIE - Réf. 51011-170. 
Rdc: entrée sur sàm/cuis ouverte et équipée, bur, 
buand, sd'eau avec wc. Etage: 2 ch mansardées, 
sdb avec wc. Petite terrasse en pierre. Jardin. 
Gge avec grenier et park devant. Courette der-
rière et pte dépend.Classe énergie : F.� 157 200 € 

150 000 € + honoraires : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

POCANCY - Réf. 51011-176. Rdc: entrée 
sur véranda, cuis, sàm/salon, 2 ch, wc, sd'eau. 
1er étage: 3 ch, sdb, wc. Grenier. Gge. Grange. 
Cour fermée. Jardin. � 193 880 € 

185 000 € + honoraires : 8 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-140. Rdc: sal/séj, cuis 
équipée ouverte, couloir avec plac rangt, wc 
suspendu. 1er étage: suite parent avec douche 
italienne, bur, ancienne cuis devenue ling, wc. 2e 
étage: sd'eau avec douche italienne et wc, 2 ch. 
Gge à vélo. Terrasse.Classe énergie : E.� 167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-166. Rdc: 
entrée, sal/séj, cuis 
tout équipée, arr 
cuis, wc. 1er étage: 
3 ch dont 2 avec 
placard, sdb/wc. 2e 
étage: ch, comble 
aménagé. Grenier. 
Cour avec remise. 
Ssol avec atelier-
Classe énergie : D.
� 167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

VOUZY - Réf. 51011-115. Maison rdc: 
cuis équ, salon-séj, véranda, sdb, ling, 3 ch, 
wc, bureau. Ssol: garage, cave, atelier, cellier, 
buand-chauf, remise, wc. Appart: séjour, 2 ch, 
cuis, sdb, wc. Jardin. Chalet, POD (2 pièces) et 
mobil-home.Classe énergie : D.� 325 001 € 

310 115 € + honoraires : 14 886 € soit 4,80 % charge acquéreur

http://www.iso-inter.fr
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SCP J. LEFEBVRE et T. LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE

Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY 
Réf. AP1. Appt 
6ème (avec 
asc): entrée, 
placard, cuis, 
pièce noire, séj/
sal avec balcon, 
dégagt, 2 ch, 
sdb, wc. + place 
stationnement.
Classe énergie : 
D.� 96 600 € 

92 000 € + hono-
raires : 4 600 € soit 5 % 

charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP 2. Appt dans copropriété, 
rdc: entrée, escalier donnant accès aux étages. 1er: 
entrée, cuis, terrasse, dégagt, séj, wc. 2e: dégagt, 
sdb, 3 ch, placard, terrasse. Au ssol, 1 place de sta-
tionnement.Classe énergie : E.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A1. CANAL - 
Maison à restaurer, rdc: séjour, cuisine, wc. 1er: 
palier, chambre, sdb. 2e: chambre. Jardinet et 
garage.Classe énergie : DPE vierge.� 84 000 € 

80 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A3. CENTRE VILLE 
- Grande maison ville, rdc: entrée, séj, bur, cuis et 
sdb. 1er: palier, 3 ch. 2e: grenier mansardé. Cave. 
Cour-jardin à l'arrière. + Bât: gge et atelier + gre-
nier sur autre rue.Classe énergie : F.� 290 115 € 

276 300 € + honoraires : 13 815 € soit 5 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. V1. Maison de plain-piéd 
surélevée avec vue sur la vallée compr entrée, 
cuis meublée, sal-séj, sdb, wc, 2 ch, bureau. 
Ssol total avec gge. Jardin et terrain autour 
(appellation CHAMPAGNE).Classe énergie : F.

252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. J3. Jardin lieu-
dit la Carpière.

21 000 € 
20 000 € + honoraires : 1 000 € soit 5 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BAYE - Maison d'hab compr 
rdc en flan de pente: gge, 
cellier, chaufferie avec coin 
douche. Cave voutée. 1er étage 
(rdc): wc, 3 ch, pièce à aména-
ger pour wc, sd'eau et buand, 
cuis, salon-sàm. Vaste grenier 
aménageable non isolé. Vaste 
gge-hangar. Jardin avec ter-
rasse. Terrain planté en vigne 
pour 8a.� 196 700 € 

185 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 6,32 % charge acquéreur

FEREBRIANGES 
Maison d'hab 5, Rue Courte 
Soupe compr rdc: entrée sur 
couloir avec petite véranda 
sur le devant, salon, cuisine, 
sd'eau, wc et petite véranda 
servant de sàm. A l'étage: 3 
chambres. Sous-sol avec des-
cente de garage et partie 
cave. Garage sur le côté. Petit 
jardin derrière.� 137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

VERT TOULON 
Maison rdc: sàm-sal-véranda 
chem, cuis aménagée, bureau, 
wc, ling-buand, 2 ch. 1er 
étage mansardé: 3 ch, sd'eau, 
wc. Grenier. Ssol: gge, chauf-
ferie, cave, buand, sd'eau. 
Pool house, piscine enterrée, 
cabane jardin. Terrain avec 
terrasse, terrain non clos et 
piscine. DPE en cours.�351 572 € 

340 000 € + honoraires : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur

Mes COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

VAL 
DE 
VESLE
Réf. 51024-
M A 0 0 1 7 4 . 
Maison bour-
geoise 1902, 
rénovée, rdc: 
sàm ouverte 

sur pièce de cuis équipée sur ter-
rasse 20m2, salon poêle, bur, cel-
lier et wc. A l'étage: 3 ch dont 2 
avec dress, sdb et wc. Cave 45m2. 
Grenier 60m2 aménageable. 
Dépend 64m2. Vaste jardin arboré 
et parcelle de bois dans le fond de 
la propriété.� 375 315 € 

360 000 € + honoraires : 15 315 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

VERNEUIL - Réf. 51024-
MA00171. Propriété avec dépend 
à rénover, cour, 1re maison env 
125m2, rdc: entrée par véranda, 
sàm, cuis, 2 ch. A l'étage: 3 ch et 
sdb. Au fond de la cour: gge, cel-
lier, remise. 2e corps de logis, rdc: 
cuis, sàm, sdb, wc. Etage: ch, sdd 
et grenier. Chaufferie, caves en 
ssol. Bâtiment. Jardin.Classe éner-
gie : DPE vierge.� 136 100 € 

130 000 € + honoraires : 6 100 € 
soit 4,69 % charge acquéreur

VILLERS SOUS
CHATILLON - Réf. 51024-
MA00173. Superbe maison 
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

FEREBRIANGES - Réf. 51029-394. 
Maison d'hab compr ssol aménagé: bureau, 
ch, cuis, gge, ling, cave. Etage: cuis ouverte 
sur sàm/salon, 2 ch dont 1 avec dress (poss 3e 
ch), sdb, wc. Piscine chauffée avec local. Abri. 
Jardin avec terrasse clos.Classe énergie : D.

278 250 € 
265 000 € + honoraires : 13 250 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-393. Maison d'habita-
tion rdc: entrée, wc, salle douche, cuis ouverte 
sur salon, bureau ou ch. A l'étage: palier, 3 ch 
dont 1 avec wc. Au sous-sol: cave, une pièce, 
chaufferie avec douche, remise, atelier au-des-
sus une chambre. Courette devant et derrière.

115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

LOISY EN BRIE - Réf. 51029-391. Une 
parcelle de terrain à bâtir viabilisée de 660m2 
(eau, électricité, tout à l'égout, boitier de rac-
cordement prévue sur le trottoir).

36 750 € 
35 000 € + honoraires : 1 750 € soit 5 % charge acquéreur

VIEL ARCY (02) - Réf. 51029-389. 
Propriété clôturée et arborée sur une parcelle 
de 2ha 10a 91ca comprenant un étang de 
1500m2 environ.

68 250 € 
65 000 € + honoraires : 3 250 € soit 5 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr
www.potisek-benard-notaires.fr

BISSEUIL - Réf. BISSEUIL. 
Pavillon plpied compr entrée 
couloir à gauche sal/séj avec 
chem, cuis aménagée sur jardin, 
3 ch, sdb, wc, 2 gges attenants. 
Jardin arboré. Panneau solaire 
avec contrat EDF. Chauffage 
gaz. Terrasse devant et jardin 
derrière.Classe énergie : C.
208 400 €  (honoraires charge vendeur)

BOUZY - Réf. BOUZY. 
Maison indivi compr entrée 
avec placard, cuis aménagée, 
salon séjour donnant sur une 
terrasse de 50m2, 3 chambres, 
salle de bains. Sous-sol com-
plet carrelé et aménagé. 
Jardin, le tout sur 816m2. Bon 
état.Classe énergie : F.
239 400 €  (honoraires charge vendeur)

JALONS - Réf. JALONS. Maison 
rurale, rdc: ancien commerce pharma-
cie av réserves, bur, cuis aménagée, sal/
séj, wc. Etage: 3 ch, wc, sdb. 2e étage: 
gde pièce ancienne s. jeux, ch et partie 
grenier. Terrasse, dépend, gge et remise 
jardin. Dble vitrage et volets roulants 
élect.Classe énergie : C. 218 700 € 

210 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Mes BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROUSSY LE GRAND 
Réf. 043/1227. Pavillon de 
2000 rdc: entrée avec placard, 
cuis, cellier-chaufferie, séjour, 
3 ch, sd'eau et wc avec point 
d'eau. Jardin clos avec grange. 
La maison est raccordée au 
tout à l'égout.Classe énergie : 
DPE vierge.� 131 875 € 

125 000 € + honoraires : 6 875 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

CONNANTRE - Réf. 
043/1212. Maison 143m2 rdc: 
sàm-séj chem insert, cuis aména-
gée, ling plac, ch plac, sdb (baign 
et douche) et wc. Etage: palier, bur, 
2 ch, sd'eau av wc. Ssol complet 
aménagé. Terrasses. Jardin clos 
env 900m2 av piscine hors-sol et 
bucher.Classe énergie : E. 219 450 € 

210 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1218. 
Maison ppied rdc: cuis, séj, 2 ch, 
couloir desservant sdb (douche 
et baignoire) et wc. Au-dessus: 
grenier isolé au sol. Cave sous 
une partie maison. Terrasse. 
Jardin clos de murs avec grange 
à usage gge et atelier.Classe 
énergie : D.� 116 050 € 

110 000 € + honoraires : 6 050 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Mes COURTY et ROBERT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - corinne.garin@notaires.fr
courty-robert-rillylamontagne.notaires.fr/

CORMONTREUIL 
Réf. GIV. Pavillon récent 
sans travaux comprenant 
entrée avec placard, cuisine 
équipée, vaste séjour, wc. A 
l'étage: palier, 4 chambres, 2 
salles de bains, wc, dressing. 
Sous sol total. Jardin autour.
Classe énergie : C.
499 200 €  (honoraires charge vendeur)

SERMIERS - Réf. RIO. 
NOGENT - Pavillon achevé en 
1989 avec vue sur les vignes 
comprenant entrée, séjour 
double avec cheminée, sdb, 
3 chambres, wc, cuisine équi-
pée. Grenier aménageable, 
sous sol total, jardin.Classe 
énergie : E.
236 900 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND - 
Réf. BER. MONTCHENOT - Maison 
village avec jardin proche com-
mune Villers-Allerand rdc: séj, 
cuis, dégagt, wc, chaufferie. 1er 
étage: 3 ch, wc, débarras, sdb. 
Gge, grenier. Dépend, pt jardin. 
Le tout sur surf 374m2.Classe 
énergie : DPE exempté.
230 000 €  (honoraires charge vendeur)

OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - 51430 TINQUEUX

Tél. 03 26 08 26 08
immobilier.51067@notaires.fr

REIMS - Réf. 18B03. 
CLAIRMARAIS - 500m gare, 
centre, en résidence récente 
type 4 au 1er étage avec asc et 
jardin privatif engazonné, ter-
rasse 30m2, entrée, séj 30m2 
avec cuis ouverte équipée, 2 
ch, sdb balnéo de qualité.
288 700 €  (honoraires charge vendeur)

PARGNY LES REIMS 
Réf. 19A02. Vignoble secteur 
Villedommange au calme, pavil-
lon 2006 sur 1070m2 terrain sans 
vis à vis compr séj + poêle 39m2 
sur terrasse couverte par pergola 
électrifiée, cuis intégrée de qua-
lité, suite parent. 1er: 3 ch poss 
4, sdb. Gge 52m2. Parfait état.
Classe énergie : D.
365 000 €  (honoraires charge vendeur)

WITRY LES REIMS
Réf. 18L01. Rue calme. Pavillon 
T6 avec gge et jardin 99m2 hab 
comp, entrée, cuis, séj double 
donnant sur terrasse, au 1er 4 
ch, cab toil, dress sdb, double 
vitrage pvc. Contact Mr Borck 
03 26 08 26 08Classe énergie : F.
196 500 €  (honoraires charge vendeur)

http://www.grandreims.fr/eddie


Continuez votre recherche sur 27 26 Continuez votre recherche sur 

85 000 annonces de notaires Reims
Secteur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 70
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

CORMONTREUIL - Réf. 
51046-2117. Pavillon 5 pièces 
indiv de 80m2 hab sur ssol 
complet compr entrée, cab 
toil, séj avec cuis ouverte équi-
pée (l'ens 35m2). A l'étage: 2 
ch mansardées, bureau, salle 
de bains. Jardin 600m2. Chauf 
central gaz. Fenêtres bois dble 
vitrage.Classe énergie : E.
251 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2099. 
Boulevard de la paix, au calme, 
dans résidence avec gardien, 
appt 3 pièces avec balcon 
2e étage: séj-sal 31m2, cuis 
(poss ouverture), ch 11,42m2, 
wc, sdb. Cave. Etat d'usage. 
Charges trimestrielles 533  €.
Copropriété 80 lots. Classe 
énergie : DPE vierge.
150 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2122. 
Secteur Gambetta, au calme, 
dans résidence 1997, appt 
103m2 hab + large balcon 1er 
étage asc, séj 30m2, cuis équi-
pée, 3 ch, sdd et sdb. Gd gge 
avec cave. Chauf indiv gaz. 
Fenêtres en pvc double vitrage, 
expo sud-ouest. Copro 31 lots.
Classe énergie : C.
298 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE et LAGACHE-GÉ
23 avenue de Reims - BP 38 - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 ou 06 09 97 74 95 
anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr - crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

PRUNAY - Réf. 066/2849. 
Village avec commodités, école, 
gare et bus pour Reims. Loft 
211m2 sur 1100m2 terrain sans 
vis à vis, impasse privée calme, 
ppied: cuis ouverte sur sàm/séj 
72m2, patio central, 3 ch, bur, 
sdb. 4 places stationnement. 
Chauf par le sol par pompe à 
chaleur. DPE: D. � 310 000 €

(honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 066/2848. 
CENTRE - Secteur LUNDY. 
Particulier rémois type 11 de 
297m2 sur 3 niveaux: vaste 
entrée, réception, bur, 2 
salons, séj 50m2, cuis avec arr 
cuis, 6 ch avec cabinet toil, 
sdb, grenier. Cave. Sur terrain 
clos 337m2 orienté sud. Box 
gge dble. DPE: C. � 900 000 €

(honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 066/2874. 
HYPER CENTRE - Secteur 
Buirette. Petit immeuble de 
rapport ancien bon état géné-
ral, comp 4 type 2 de 30m2. 
Surf hab totale 120m2. Loyer 
brut annuel: 18.720 Euros.

400 000 €  (honoraires charge 
vendeur)

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

https://www.combles-harnois.fr/technique/transformation-des-combles.html
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Mes LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 ou 03 26 41 26 54 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/410. 
Un appartement comprenant entrée avec pla-
cards, deux chambres, séjour, cuisine indépen-
dante, wc, salle d'eau. Cellier. Garage en sous 
sol sécurisé.

75 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/409. Belle 
maison plpied rdc: entrée, cuis indép, salon/
sàm avec insert, 3 ch, sdb avec baignoire et 
douche, wc. A l'étage: grande mezz, 1 ch, wc 
avec lavabo. 2 gges, jardin clos et arboré.

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

LIGNON - Réf. 51081/414. Maison usage 
d'hab: entr, sal, séj av cuis ouverte et équipée, 
4 ch, bur, gde sdb av baignoire et douche, wc, 
buand. Diverses dépends, gge 72m2, parc pour 
chevaux. Piscine creusée et chauffée 9m sur 4m 
Jardin clôturé.� 210 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/417. 
Maison à usage d'habitation de plain pied 
comp entrée avec placard, salon/sàm, cuis 
indép, 3 ch, wc, salle de bains. Garage attenant 
avec grenier. Jardin entièrement clos.

106 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/408. 
Maison à usage d'habitation: rdc: entrée par 
un couloir, cuisine, sàm, 1 sd'eau avec wc. 
A l'étage: 2 grandes ch. Grenier au dessus. 
Dépendances sur l'arrière avec petit jardin.

106 000 €  (honoraires charge vendeur)

VOUILLERS - Réf. 51081/416. Maison plpied: 
entrée spacieuse avec rangts, wc, pièce vie avec cuis 
équipée ouverte sur sal/sàm, 4 ch, sdb baignoire et 
dche. Gge attenant. Terrasse et pergola sur l'arrière. 
Jardin clos, portail électrique.Classe énergie : D.

243 800 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE
FRANCOIS - Réf. 
51081/415. Maison 
d'habitation compr 
au ssol: cave, gge, 
wc. Rdc: entrée, cuis, 
avec placard, sàm, 
salon. A l'étage: palier, 
sd'eau, 2 ch. Grenier 
au dessus. Jardin sur 
l'arrière, dépends.
Classe énergie : E. 
 106 000 €  (honoraires charge 

vendeur)
VITRY LE
FRANCOIS - Réf. 
51081/407. Maison 
d'hab: rdc: entrée par 
couloir, séj lumineux, 
wc, cuis. 1er étage: 
palier, 2 ch, sdb. Au 
deuxième étage: palier, 
deux chambres, wc/
buanderie. Cour avec 
dépendance.

90 000 €  (honoraires charge 
vendeur)
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 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 - Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne

Tél. 03 24 71 22 33 - Fax 03 24 71 42 13

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CARIGNAN (08110)

Mes Jean-Louis BOHN et Sophie LAUNOIS
10 place du Docteur Gairal

Tél. 03 24 22 02 99 - Fax 03 24 22 14 99

jean-louis.bohn@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

Mes Elisabeth CHARLIER-LAURENT, 
Guillaume CONREUR 
et Anne SORIANO-DUMONT
1 bis rue de Lorraine - BP 69

Tél. 03 24 57 64 64 - Fax 03 24 57 51 83

scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222

Tél. 03 24 57 31 95 - Fax 03 24 58 29 25

dominiquelaurent@notaires.fr

Me François MATHIE-MATHEU
30 Place D'Arches - BP 526

Tél. 03 24 57 21 29 - Fax 03 24 57 16 45

francois.mathie-matheu@notaires.fr

Me Robert MOUZON
43 rue Madame de Sévigné

Tél. 03 24 56 23 66 - Fax 03 24 59 26 59

scp-mouzon-cattelain@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale

Tél. 03 24 35 40 33 - Fax 03 24 35 44 56

etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale
Tél. 03 24 54 01 37 - Fax 03 24 54 62 46
jean-yves.antoine@notaires.fr

FUMAY (08170)

Mes Simon MAQUENNE 
et Jean-Louis MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33
Tél. 03 24 41 11 16 - Fax 03 24 41 12 65
jean-louis.maquenne@notaires.fr

GIVET (08600)

Me Martine BERTAUX
3 place Méhul
Tél. 03 24 42 01 26 - Fax 03 24 42 12 73
martine.bertaux@notaires.fr

MOUZON (08210)

Me Lionel BIHIN
1 place de l'Abbatiale - BP 4
Tél. 03 24 26 10 20 - Fax 03 24 26 18 58
etude.bihin.secretariat@notaires.fr

NOUZONVILLE (08700)

SCP Benjamin COEURIOT 
et Corinne VILLEMIN
37 Rue de Chanzy - BP 49
Tél. 03 24 53 80 35 - Fax 03 24 53 33 50
cedric.sarrey.08005@notaires.fr

RETHEL (08300)

Mes Eric BETTINGER et Vetea GRIMOD
8 Avenue Gambetta - BP 15
Tél. 03 24 72 66 70 - Fax 03 24 72 66 71
negociation.08018@notaires.fr

Mes André ROUSSEL et Hervé ROUSSEL
13 place de la République
Tél. 03 24 38 48 08 - Fax 03 24 38 22 72
andre-herve-roussel@notaires.fr

ROCROI (08230)

SELARL SEVERINE FILAINE
22 rue de France - BP 31
Tél. 03 24 54 13 29 - Fax 03 24 54 25 21
tanguy.delegrange@notaires.fr

SEDAN (08200)

Me Maxime GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067

Tél. 03 24 29 17 30 - Fax 03 24 27 25 15

maxime.grimond@notaires.fr

Me Stéphan ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc

Tél. 03 24 29 24 30 - Fax 03 24 27 17 44

scp.rostowsky@notaires.fr

Me Maud ZEBERT-LANDRIN
8 place Alsace Lorraine - BP 70066

Tél. 03 24 29 14 67 - Fax 03 24 29 64 30

maud.zebert-landrin@notaires.fr

SIGNY L'ABBAYE (08460)

Me Sophie COLLET-MONOD
1 rue de l'Hotel de ville - BP 5

Tél. 03 24 52 80 80 - Fax 03 24 52 86 82

collet.monod.sophie@notaires.fr

SIGNY LE PETIT (08380)

Mes Frédérique ROCHETTE 
et Sébastien DELATTRE
Place de l'Eglise - BP 8

Tél. 03 24 35 55 10 - Fax 03 24 35 22 84

scp.rochette-delattre@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

Mes Roland BOIZET, Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 - Fax 03 24 71 74 39

rameau.boizet.infantino@notaires.fr

Me Thomas CALMET
51 rue Gambetta - BP 31

Tél. 03 24 71 82 20 - Fax 03 24 71 90 50

thomas.calmet@notaires.fr

OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE 
DANS LES ARDENNES

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 
Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 
Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Études appartenant au Groupement des notaires de Troyes 
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Mes S. MAQUENNE et  J-L. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - immobilier.08036@notaires.fr

FUMAY - Réf. FUMAY8. Maison 8 rue Sainte 
Barbe, compr rez-de-chaussée: salon, cuisine, 
salle de bains et garage. Au 1er étage: palier, 
sdb et 2 chambres. Au 2e étage: 2 chambres. 
Cave en dessous Petite cour. Prix: 110000 E.

FUMAY - Réf. FUMAY141. Maison 186 
avenue J.Jaurès (sur photo, maison avec pan-
carte à l'étage), rdc: séj/salon (54m2), sdd, wc, 
cuis (sortie sur rue). 1er étage: 3 chambres, sdd 
avec lavabo, wc. Au 2e étage: gde pièce man-
sardée. Cave sous partie de la maison. Poêle à 
bois et CC gaz, double vitrage. Prix: 45 000 E.

RANCENNES - Réf. RANCENNES97. 
Maison 97B rue de Givet, au rdc: salon ouvert 
ouvert sur sàm ouverte sur cuis arrière équi-
pée sur un mur (62m2 au total). Sur côté avec 
accès par cuisine et sortie sur jardin: wc, local 
douche, buand, accès garage avec chaudière 
fuel, 2 cuves. Etage (104m2): 5 ch, sdb, wc. 
Jardin (accès par cuis). Prix: 225 000 E.

REVIN - Réf. REV3. Pavillon indiv 5 impasse 
Fleurie, dans impasse très calme au quartier de 
la Campagne, rdc: cellier et wc, sdb, sal/sàm, cuis 
récente équipée sur terrasse. Etage: 3 gdes ch, pte 
ch, ch sous combles avec grenier, belle mezz. Pt 
jardin. Cour, piscine enterrée, gge. Poss de garer 
4 véh dans propriété. Chauf gaz. Prix: 170 000 E.

VIREUX 
MOLHAIN 
Réf. VM063. 63 rue 
de l'Egalité, maison 
ssol: 2 caves. Rdc: 
cuis, séj arrière. 
Etage: 2 ch, sd'eau. 
Grenier ouvert par 
escalier. Jardin. 
Simple vitrage 
vétuste, volets bois 
en rdc et roulant 
à l'étage. Absence 
chauffage et pro-

duction eau chaude. Prix: 60.000E à débattre.
VIREUX 
WALLERAND 
Réf. VW40. Maison 
40 rue Edmond 
Guyaux: cave 
partielle basse. 
Rdc: pièce sur rue 
ouverte sur pièce 
arrière, accès cave. 
Etage: ch accès à 
petite ch sur arrière, 
sdb, ch simple 
vitrage. Grenier 
ouvert avec petite 

mansarde sur l'arrière. Terrain en L sur la rue Saint 
Roch avec petite remise. Chauf fuel. Prix: 70 000 E.

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr
delannoy-jacques.notaires.fr/

LE THOUR - Réf. 
021/1314. Proche 
NEUFCHATEL SUR AISNE et 
ASFELD. 25mn de REIMS. 
Maison de 107m2, rdc: cuis 
ouverte sur séj (47m2), linge-
rie, ch, sdd, wc. Etage: palier, 2 
ch, sdb, wc. Terrain d'environ 
200m2.Classe énergie : D.

95 000 €  (honoraires charge vendeur)

VIEUX LES ASFELD 
Réf. 021/1311. 20mn de 
REIMS. Maison de plain pied 
de 2010 comprenant: garage, 
cuisine ouverte sur le séjour 
(48m2), 4 chambres, salle de 
bains, wc. Garage.Classe éner-
gie : D.

176 400 €  (honoraires charge vendeur)

Réf. 021/1315. 30mn de 
REIMS. Plain pied de 2011, 
164m2 comprenant: cuisine 
13,90m2 ouverte sur un séjour 
de 44,50m2, 4 chambres, salle 
de bains, wc. Garage avec 
lingerie 44m2 + grenier au 
dessus. Terrain 861m2.Classe 
énergie : C.
176 400 €  (honoraires charge vendeur)

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/727. 3e étage résidence au 
coeur centre-ville, appt type 2 à rafraichir surface 
48m2 comp entrée, cuis, séj, dégagt, ch, sdb et 
wc.Copropriété 77 lots. Classe énergie : E.�37 450 € 

35 000 € + honoraires : 2 450 € soit 7 % charge acquéreur

FLOING - Réf. 045/334. Idéale pour grande 
famille! Surface hab confortable pour cette spa-
cieuse maison village type 6 au coeur du village 
et commerces. Gde terrasse à l'abri du vis à vis. 
Grenier aménageable.Classe énergie : D.�114 400 € 

110 000 € + honoraires : 4 400 € soit 4 % charge acquéreur
ILLY - Réf. 
0 4 5 / 7 7 4 . 
Quelques tra-
vaux seront à 
prévoir pour 
cette maison 
de village 
m i t o y e n n e 
d i s p o s a n t 
d'une surf hab 
73m2 comp 
cuis équipée, 
séj, sdb et wc 

au rdc. 2 ch au premier étage. CC Gaz (2008).
� 43 000 € 

40 000 € + honoraires : 3 000 € soit 7,50 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/767. Bénéficiant d'une 
vue dégagée, maison type 5 de 85m2, rdc: 
entrée, cuis ouverte sur séj 25m2, wc. A 
l'étage: palier, 3 ch 9m2, 10m2 et 15m2 et sdb. 
Combles perdus. Ssol complet composé cave et 
chaufferie.Classe énergie : E.<a111 500 € 

107 040 € + honoraires : 4 460 € soit 4,17 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/773. Bon état d'entre-
tien pour pavillon plpied élevé sur ssol com-
plet surf 68m2 hab comp entrée, cuis, séj, 
dégagt, 3 ch, sdb et wc. CC Gaz (2012). Le tout 
sur terrain 348m2 env.� 114 400 € 

110 000 € + honoraires : 4 400 € soit 4 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 
045-770. Bel 
immeuble en 
pierre surface au 
sol 170m2 sur 3 
niveaux occupé 
par bureaux et 
salle réunion 
pouvant accueil-
lir appts pour 
rapport locatif. 
Stationnement 

sur l'arrière.  177 000 € 
170 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,12 % charge acquéreur

 

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

AMAGNE - Réf. ATT145. Maison à vendre à 
AMAGNE (08300), compr rdc : salle séj, couloir, 
cuis, sd'eau, WC, ch, à l'étage : 2 ch, cave, ter-
rain.Classe énergie : F.� 58 022 € 

55 000 € + honoraires : 3 022 € soit 5,49 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT133. Maison compr rdc: cuis, 
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